· Schade ontstaan of verergerd door het doorrijden met een kokende motor of een motor zonder voldoende olie.
· Schade aan of verlies van goederen of letsel aan personen die zich bevinden in de auto.
· Indien de chauffeur onrechtmatig of zonder machtiging van de verhuurder de auto bestuurt.
· Schades die de wettelijke aansprakelijkheidssom (ANG 150.000,00 zegge honderdvijftigduizend Nederlandse Antilliaanse Gulden) te boven gaan.
· Indien de huurder bij schade geen Forensys rapport van Curaçao Road Service (telefoonnummer 199) kan overleggen of de huurder zich uitlaat over de schuldvraag.
· Indien de huurder diefstal van de auto of delen hiervan niet onmiddellijk meldt bij de autoriteiten of hiervan geen origineel proces-verbaal kan overleggen.